
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.745.2019 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Korzystania z Gminnego Punktu Zbierania Odpadów 
Niebezpiecznych w Jastrzębiu–Zdroju przy ul. Dworcowej 17D. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2019 r. poz. 506 t.j. z późn. zm.) zarządzam: 

 

§ 1. Zatwierdzić Regulamin Korzystania z Gminnego Punktu Zbierania Odpadów Niebezpiecznych 
w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Dworcowej 17D zwany dalej „regulaminem” stanowiący załącznik Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr Or.IV.0050.248.2013 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 28 
czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu korzystania z Gminnego Punktu Zbierania 
Odpadów Niebezpiecznych w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Dworcowej 17D, wraz z późniejszymi 
zmianami do tego Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 
w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA  
     /-/ Anna Hetman 

 


